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اخبار متناقض درباره کنارهگيري قذافي

به گزارش یک روزنامه روسی، قذافی آمادگی مشروط خود را برای کنارهگیری اعلام کرده است. سخنگوی دولت حکومت

لیبی این گزارش را تکذیب کرده است. همزمان سازمان ملل هشدار داده است که لیبی با کمبود شدید مواد غذایی روبرو

است.

جام جم آنلاين: به گزارش یک روزنامه روسی، قذافی آمادگی مشروط خود را برای کنارهگیری اعلام کرده است. سخنگوی دولت
حکومت لیبی این گزارش را تکذیب کرده است. همزمان سازمان ملل هشدار داده است که لیبی با کمبود شدید مواد غذایی روبرو

است.
به گزارش دويچه وله، روزنامه روسی &#171;کومرسانت» روز سه شنبه 5 ژوئيه گزارش داد، معمر قذافي ، ديكتاتور لیبی آماده است
تحت شرایطی از قدرت کنار برود. این روزنامه اقتصادی که در مسکو منتشر میشود منبع خود را یکی از مقامهای ارشد دولت روسیه

معرفی کرده است.

روزنامه روسی: قذافی آماده کنارهگیری

خبرگزاری فرانسه به نقل از &#171;کومرسانت» گزارش میدهد قذافی حاضر است در صورتی که امنیت او تضمین شود از قدرت کنار
برود. بنابر این گزارش قرار است فرانسه میانجی اجرای چنین برنامهای باشد. به نوشته روزنامه روسی، پاریس پذیرفته که در صورت

کنار رفتن قذافی داراییهای مسدود شده تعدادي از اعضای خانوادهاش در این کشور آزاد شود.

روزنامه چاپ مسکو نوشت پاریس اعلام آمادگی کرده مانع احضار و محاکمه قذافی در دادگاه بینالمللی لاهه شود. همزمان با انتشار
این گزارش دبیرکل ناتو، آندرس فوگ راسموسن، که در سنپطرزبورگ به سر میبرد گفت که گذار لیبی به دموکراسی باید زیر نظر

سازمان ملل انجام شود. او خاطر نشان کرد ابتدا باید قذافی کنار برود و پس از آن سازمان ملل به سازماندهی دوران گذار بپردازد.

تکذیب حکومت لیبی

سخنگوی دولت لیبی، موسی ابراهیم روز سه شنبه به گزارش روزنامه روسی واکنش نشان داد و آن را تکذیب کرد. ابراهیم به خبرگزاری
رویترز گفت در مورد قذافی هیچ مذاکرهای وجود نخواهد داشت. رویترز از قول موسي ابراهیم نوشت:&#171; رهبر انقلاب لیبی یک

نماد تاریخی است و تمام شهروندان این کشور حاضرند برای دفاع از او جان خود را فدا کنند.»

معمر قذافی. آیا او حاضر به کنارهگیری از قدرت شده است؟ یک روزنامه روسی چنین مینویسد معمر قذافی. آیا او حاضر به کنارهگیری
از قدرت شده است؟ یک روزنامه روسی چنین مینویسد در همین حال وضعیت لیبی یکی از موضوعهای مورد بحث میان رئیس
کمیسیون اتحادیه آفریقا، ژان پینگ با صدراعظم آلمان، آنگلا مرکل بود. ژان پینگ پس از این دیدار بار دیگر بر ضرورت یافتن یک راه

حل سیاسی برای بحران لیبی تاکید کرد و افزود: &#171;هر راه حل دیگری موقت خواهد بود.»

پیشنهاد اتحادیه آفریقا برای حل بحران لیبی

سران کشورهای عضو اتحادیه آفریقا هفته گذشته در مورد برنامه جدیدی برای بازگشت آرامش به لیبی به توافق رسیدند. مطابق این
توافق گفتوگوهای صلح بدون شرکت قذافی انجام خواهد شد. رئیس جمهور آفریقای جنوبی، یاکوب زومبا، خواستار آغاز هر چه

سریعتر گفتگوهای صلح در لیبی شده است.

از برخی را تشویق کند  انتقالی»  لیبی در &#171;شورای ملی  ناتو خواسته است شورشیان  از نیروهای  جاکوب زومبا همچنین 
پیششرطهای خود، که مذاکرات را دشوار یا ناممکن کرده، صرفنظر کنند. قرار است هفتهی آینده نمایندگان شورای انتقالی با مقامات

ناتو در بروکسل دیدار و در مورد شرایط لیبی و عملیات نظامی علیه حامیان حکومت رایزنی کنند.

موسا ابراهیم روز گذشته 4 ژوئن مدعی شد، نمایندگان حکومت لیبی مشعول مذاکره با مخالفان برای یافتن یک راهحل مسالمتآمیز
هستند. به گفته او اعلام آتش بس، رساندن کمکهای انسانی به شهروندان و آغاز مذاکرات صلح، مراحل بعدی توافق با مخالفان

است. شورای انتقالی تاکنون در مورد این ادعا اظهار نظری نکرده است.

گرسنگی نیم میلیون نفر را تهدید میکند
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همزمان با خبرهای ضد و نقیض در مورد کنارهگیری قدافی و گفتوگو با مخالفان، سازمان ملل عصر سه شنبه 5 ژوئیه تازهترین گزارش
خود را از وضعیت بحرانی لیبی، در ژنو پایتخت سوئیس منتشر کرد. براساس این گزارش، تدارک مواد غذایی برای دهها هزار شهروند

لیبی با مشکلات جدی روبروست.

بازرسان سازمان ملل که به لیبی سفر کردهاند میگویند ذخایر آذوقه به ویژه در جنوب لیبی تمام شده و گرسنگی سلامتی ساکنان این
منطقه را به شدت تهدید میکند. به گفته آنها، حقوق کارمندان دولت از ماه فوریه سال جاری پرداخت نشده و اگر کسی پولی هم

داشته باشد چیزی برای خریدن پیدا نمیکند.

سازمان ملل تا کنون مقدار قابل ملاحظه اي مواد غذایی به لیبی ارسال کرده و در اختیار ۱۲۵ هزار شهروند نیازمند قرار داده است. با
این همه، این نهاد در ماه گذشته نیز در مورد بحرانی شدن اوضاع لیبی به دلیل کمبود مواد غذایی هشدار داده بود. شمار شهروندانی

که کمبود مواد غذایی سلامتشان را تهدید میکند بیش از نیم میلیون نفر برآورد میشود.
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